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Softeye Blepha Plus chusteczki okulistyczne, 14 sztuk +
ogrzewalny kompres
 

Cena: 36,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 zestaw

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis
Softeye Blepha Plus chusteczki okulistyczne w zestawie z ogrzewalnym kompresem na oko, to chusteczki przeznaczone do codziennej
higieny powieki do stosowania przez dorosłych i dzieci. Jednorazowe chusteczki wykonane są z naturalnej bawełny, nasączone
roztworem zawierającym Hy-Ter (hialuronian sodu i naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego) i aloes, które oczyszczają, zmiękczają,
koją i udrażniają.

Składniki
Woda, PEG / PPG – 20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-Ter® (hialuronian sodu, 4-terpineol), glukozyd kaprylowo-
kaprynowy, glicyryzynian amonu, sól sodowa kokoiloaminokwasów pszenicy, etyloheksylogliceryna, alkohol fenyloetylowy, chlorek sodu,
fosforan sodu, wodorofosforan sodu, PPG-26 Buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy

Stosowanie

Rozgrzej kompres do momentu zmiany barwy z pomarańczowej na żółtą co oznacza, że kompres osiągnął temperaturę
odpowiednią do wykonania skutecznego masażu oka.
Kompres można rozgrzać następująco: trzymając kompres pod bardzo gorącą wodą z kranu do momentu zmiany zabarwienia
lub trzymając za skrzydełko kompres zanurzony w gorącej wodzie, aż do zmiany zabarwienia.
Zawsze przed wykonaniem należy sprawdzić temperaturę kompresu, przykładając go do wewnętrznej strony swojego
nadgarstka. Jeśli jest zbyt gorący, należy odczekać kilka minut i spróbować ponownie.
Należy potrząsnąć przed użyciem przy barwie niejednorodnej,
Trzymając ciepły kompres za skrzydełko, przez 3-5 minut masuj powiekę z lekkim naciskiem.
Chwilę po zaaplikowaniu kompresu na oko otwórz saszetkę i wyjmij chusteczkę, rozłóż chusteczkę i delikatnie oczyść powieki i
rzęsy w kierunku od wewnętrznego kącika oka do zewnętrznego, cały czas trzymając oko zamknięte.
Po użyciu opłucz kompres wodą i umieść w opakowaniu. Jeśli kompres nie powróci do pierwotnego koloru, schowaj go na noc
do lodówki. Przed ponownym użyciem sprawdź, czy kompres nie jest uszkodzony.
Należy używać jednej chusteczki na jedno oko. Po użyciu umyj ręce.
Nie przemywaj oka po zastosowaniu produktu.
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Przeciwwskazania
Zdiagnozowa nadwrażliwość na dowolny składnik.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze pokojowej.
Unikać kontaktu z wodą.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem należy zapoznać się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce informacyjnej.
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